

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "TRANSNARBAST S. A."

DIR: CIUDADELA ADENSE BLOQUE #1 JUNTO A ESCUELA JESUS EL SALVADOR TELF: 042529606 / 093327859 SANTA ELENA – ECUADOR

SantaElena, 22 de octubre del 2011

Señor
EDWIN EUGENIO NARVAEZ BASTIDAS
Presente

La junta General Ordinaria de Socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "TRANSNARBAST S. A.", reunida el 22 de octubre del año en curso, tuvo a bien nombrar a usted, Gerente General de la Compañía, para un nuevo periodo de dos años, con todos los deberes y atribuciones que la Ley le confieren.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "TRANSNARBAST S. A.", se constituyó por escritura pública otorgada en la Notaria Segunda del Cantón Santo Domingo, Provincia Santo Domingo de los Tsáchilas, el 29 de septiembre del 2011 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santa Elena, Provincia de Santa Elenael día 28de octubre deldos mil once, bajo el número 197, tomo 3, repertorio número 2805.

Particular que me congratulo en comunicarle, augurándole toda clase de éxitos en su gestión y rogándole su aceptación.

MANUEL ADALBÉRTO GONZÁLEZ REYES

C. I. 091725577-0 PRESIDENTE

En SantaElena, a los 22 días del mes de octubre del 2011, acepto la elección en el cargo de GERENTE GENERAL de La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "TRANSNARBAST S. A."

EDWIN EUGENIO NARVAEZ BASTIDAS

C. I. 170936472-1 GERENTE GENERAL

REPRESENTANTE LEGAL

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa Elena

Calle Guayaquil y 24 de Mayo Esq. - Telf. 2940122

Número de Repertorio:

2011- 1933

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ELENA, ertifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s: 1.- Con fecha Siete de Diciembre de Dos Mil Once queda inscrito de acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de foras 1267 a 1270 con el número de inscripción 224 celebrado entre: ([COMPATICA DE TRANSPORTE PESADO TRANSNARBAST S.A. en calidad de REPRESENTADAL) en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([NARVAEZ/BASTIDAS ENTIN GENIO con el cargo GERENTE GENERAL]).

Abg. Luis Colmont Patters in Registrador de la Propiedad Expargado